Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020 № 435

[bookmark: _GoBack]О включении в кадровый резерв
администрации города Чебоксары

На основании протоколов заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 15.05.2019 № 6, от 03.09.2019 № 8, от 17.02.2020 № 3, от 19.02.2020 № 4 администрация города Чебоксары         п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2]1. Включить в кадровый резерв администрации города Чебоксары на замещение вакантных должностей муниципальной службы граждан, успешно прошедших испытания и рекомендованных комиссией на включение в кадровый резерв администрации города Чебоксары, с их письменного согласия сроком на три года согласно приложению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата  Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары 				      А.О. Ладыков

020-14
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 28.02.2020 № 435

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Филиппова Евгения Олеговна
	26.07.1995
	старшая
	главный специалист-эксперт отдела инвестиций, промышленности и внешнеэкономических связей управления по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций администрации города Чебоксары
	заведующий сектором развития туризма АУ "Музейно-туристический центр г. Чебоксары"

	2
	Васильев Евгений Валерьянович
	14.04.1967
	старшая
	главный специалист-эксперт отдела инвестиций, промышленности и внешнеэкономических связей управления по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций администрации города Чебоксары
	управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г. Канаш ЧР

	3
	Петрова Диана Олеговна
	24.11.1997
	старшая
	главный специалист-эксперт управления культуры и развития туризма администрации города Чебоксары
	студент ФГБОУ ВО "РАНХиГС"

	4
	Макаров Денис Олегович
	15.10.1990
	ведущая
	начальник отдела организационно-аналитической работы управления муниципального контроля,
начальник отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела муниципального жилищного контроля Управления муниципального контроля администрации города Чебоксары

	5
	Дмитриева Людмила Геннадьевна
	23.03.1981
	ведущая
	-
	руководитель сектора по кредитованию физических лиц управления кредитования частных клиентов АКБ "Чувашкредитпромбанк" (ПАО)

	6
	Загоскина Татьяна Валерьевна
	25.09.1971
	ведущая
	начальник управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары
	начальник отдела по связям со СМИ и информационно-аналитической работе  управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары

	7
	Максакова Екатерина Борисовна
	07.04.1979
	ведущая
	начальник управления финансово-производственного обеспечения и информатизации – главный бухгалтер администрации города Чебоксары
	начальник отдела учета и финансов управления финансово-производственного обеспечения и информатизации - заместитель главного бухгалтера администрации города Чебоксары

	8
	Афанасьев  Юрий  Николаевич
	04.04.1983
	ведущая
	начальник правового управления администрации города Чебоксары
	начальник отдела правовой экспертизы правового управления администрации города Чебоксары

	9
	Гаврилов Сергей Николаевич
	18.02.1982
	старшая
	начальник отдела правовой защиты правового управления администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела правовой защиты правового управления администрации города Чебоксары

	10
	Васильева Наталия Валерьяновна
	12.12.1977
	ведущая
	начальник управления муниципального контроля администрации города Чебоксары
	заместитель начальника управления муниципального контроля - начальник отдела муниципального жилищного контроля администрации города Чебоксары

	11
	Гурьянова Алексей Юрьевич
	30.01.1989
	ведущая
	начальник отдела по связям со СМИ и информационно-аналитической работе управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела по связям со СМИ и информационно-аналитической работе управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары

	12
	Мурзакова Анна Валерьевна
	15.04.1989
	ведущая
	начальник отдела муниципальных услуг организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела  муниципальных услуг организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары

	13
	Семенова Ирина Александровна
	03.04.1984
	ведущая
	начальник отдела делопроизводства организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела  делопроизводства организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары

	14
	Степанова Алена Владимировна
	18.04.1990
	ведущая
	начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары
	заведующий сектором кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары

	15
	Родионова Оксана Сергеевна
	02.09.1980
	ведущая
	начальник отдела учета и финансов управления финансово-производственного обеспечения и информатизации - заместитель главного бухгалтера администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела  ЗАГС

	16
	Дмитриева Светлана Павловна
	15.03.1980
	ведущая
	начальник отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела  муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации города Чебоксары

	17
	Васильева Анастасия Сергеевна
	23.11.1984
	ведущая
	начальник отдела организационно-аналитической работы управления муниципального контроля администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт отдела  муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации города Чебоксары

	18
	Григорьева Ольга Дмитриевна
	03.06.1989
	ведущая
	заведующий сектором кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары
	главный специалист-эксперт сектора кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары

_______________________________________
image1.png
A